
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

CÂM PUS AVARÉ 

PORTARIA N2  AVR.0119/2019, DE 26 DE JULHO DE 2019 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o que consta na Portaria n 3903, de 04 de novembro de 2015, resolve: 

Art. 12  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para constituírem, sob a 

presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA referente ao processo seletivo de 

Professor Substituto para o Câmpus Avaré, de que trata o EDITAL 487, DE 17 DE JUNHO 

DE 2019, a realizar-se no referido câmpus, conforme relação abaixo: 

Área: FILOSOFIA 

Data: 26/07/2019 - Hora: 14h às 16h30 

ANDERSON GOMES DE PAIVA - Especialista da Área 

MARIA CAROLINE TROVO - Especialista da Área 

TAMYRIS PROENÇA BONILHA GARNICA - Pedagoga 

Art. 22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

SEBASTIÃO FRANCELIN6EUZ 

IFSP - Câmpus Avaré 
Av. Prof. Celso Ferreira da Silva, 1333, Jardim Europa, CEP 18707-150 Avaré / SP 

Telefone: (14)3731-0300 


